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smilereal estate Alte Druckere Naumburg GmbH (vormals: smilereal estate V1 GmbH)

A. Umlaufvermdgen
Summe Aktiva

A. Eigenkapital
B. Verbindlichkeiten
davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr

Summe Passiva

Haftungsverhaltnisse

Merseburg (vormals: Leipzig)

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.09.2021 bis zum 31.12.2021

Bilanz

Aktiva

Passiva

Anhang

31.12.2021
EUR

11.925,39
11.925,39

31.12.2021
EUR

11.411,74
513,65
513,65

11.925,39

Haftungsver haltnisse und sonstige finanzielle Ver pflichtungen

Zum Abschlussstichtag bestanden keine in der Bilanz nicht ausgewiesene Haftungsverhaltnisse im Sinne des § 251 HGB.

Unterschrift der Geschaftseitung

1.9.2021
EUR

12.500,00
12.500,00

1.9.2021
EUR

12.500,00
0,00
0,00
12.500,00
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Merseburg, den 20.12.2022
gez. Dr. med. Laszlo Kiraly Jorg Herbert Peper

sonstige Berichtsbestandteile

Angaben zur Feststellung
Der Jahresabschluss wurde am 20.12.2022 von der Gesell schafterversammlung festgestellt.
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